Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e a Secretaria de Obras, solicitando

possibilidade, de trocar algumas lampadas que estão queimadas, na Av Nova Pinda, entre o

Supermercado Príncipe do Ipê, até e a entrada da Alameda das Grevíleas, no Bairro Ipê I,

considerando que a avenida está bem escura.

REQUERIMENTO N° 1872/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO.
E A SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO POSSIBILIDADE. DE
TROCAR ALGUMAS LÂMPADAS QUE ESTÃO QUEIMADAS NA AV.
NOVA FINDA, ENTRE O SUPERMERCADO PRÍNCIPE DO IPÊ. ATÉ
A ENTRADA DA ALAMEDA DAS GREVILEAS, NO BAIRRO IPÊ I,
CONSIDERANDO QUE A AVENIDA ESTÁ BEM ESCURA.

PROTOCOLO GERAL N° 2281/2016
Data: 9/12/2016 - Horário: 11:16

I 111111111111111111

APROVADO
ei 	imo

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes do local.

Considerando que está trazendo risco aos moradores que caminham a noite.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito

Lerário, e a Secretaria de Obras, solicitando possibilidade, de trocar algumas lampadas que estão

queimadas, na Av Nova Pinda, entre o Supermercado Príncipe do Ipê até e a entrada da Alameda

das Grevíleas, no Bairro Ipê I, considerando que a avenida está bem escura.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Dezembro de 2016.

Vere JOSCCARLOS G ES — CAL

Rua Alcides Kamos Nogueira, 860 — Monibaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1